[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017    № 285
г. Нижние Серги
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу:

 г. Нижние Серги, ул. Титова, д. 15
В со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.02.2009  № 147 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнесергинского  городского поселения», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 18.04.2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Подчиненовой Надежде Сергеевне  в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, (предельный параметр – минимальные отступы от границ земельного участка, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений – 3 м), с кадастровым номером 66:16:2001033:2 общей площадью 641,0 кв. м, расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Титова, д. 15, расположенного в территориальной зоне Ж-1 – зона жилых домов усадебного типа, с 3 м до 1 м, с юго-восточной стороны.

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                    А.М. Чекасин